
 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                     № 123              25 листопада 2022 року 

 
Про затвердження Положення про порядок надання дозволу  

на виїзну (виносну) торгівлю та проведення ярмарків  
на території Софіївської селищної територіальної громади 

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», «Про регулювання містобудівної 
діяльності», «Про захист прав споживачів», «Про адміністративні послуги», 
постановою Кабінету Міністрів України від 15.06.2006 № 833 «Про 
затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та правил 
торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів», наказом 
Міністерства зовнішніх економічних зв’язків і торгівлі України від 
08.07.1996 № 369 «Про затвердження Правил роботи дрібнороздрібної 
торговельної мережі», враховуючи вимоги Закону України «Про внесення 
змін до деяких законів України щодо функціонування державної служби та 
місцевого самоврядування у період дії воєнного стану» № 2259-IX від 
12.05.2022, з метою поліпшення торговельного обслуговування населення 
Софіївської селищної територіальної громади, захисту споживачів ринку від 
неякісних та небезпечних товарів, створення максимальних зручностей для 
покупців, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити Положення про порядок надання дозволу на виїзну 
(виносну) торгівлю та проведення ярмарків на території Софіївської 
селищної територіальної громади (додається). 

2. Встановити, що Положення про порядок надання дозволу на виїзну 
(виносну) торгівлю та проведення ярмарків на території Софіївської 
селищної територіальної громади є обов’язковими для виконання всіма 



суб’єктами господарювання на території Софіївської селищної 
територіальної громади.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

         Селищний голова                                                           Петро СЕГЕДІЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

